
ORIGINALE   

 
 

 

COMUNE DI RUEGLIO 
Provincia di Torino 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Determinazione del 

SEGRETARIO COMUNALE  

 

 

n° 1/05/01/2021 

 
 

 

 
 

 

Oggetto:  SELEZIONE PER LA PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA 
ESTERNA AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001 E SS,MM,II, 
FINALIZZATA ALL'EVENTUALE COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO 
INDETERMINATO E PIENO DI "ISTRUTTORE TECNICO" CAT. C 
.AMMISSIONE CANDIDATI      
 
   

 

 

 

 

 
L’ anno duemilaventuno,  addì  CINQUE del mese di GENNAIO , nel proprio Ufficio; 

 



Determinazione del SEGRETARIO COMUNALE  n. 1  del  05/01/2021  

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

Premesso che: 

 

• con deliberazione della Giunta Comunale n. 55  del 25.11.2020 , dichiarata immediatamente 

eseguibile, si è proceduto ad attivare un nuovo avvio della procedura finalizzata alla copertura di 

n. 1 unità in categoria C  profilo “Istruttore  tecnico”; 

 

• con propria determinazione n.17 del 27.11.2020 è stato approvato il relativo  bando di mobilità 

disponendo come scadenza per la presentazione delle domande il 30.12.2020; 

 

• il suddetto bando è stato pubblicato all’albo pretorio digitale di questo Ente, al n.cron.289/2020, 

dal 30.11.2020 al 30.12.2020; 

 

Dato atto che: 

 

• entro il termine del 30 dicembre 2020 è pervenuta una  domanda e precisamente: 

- Prot.2881 del 29.12.2020 - Sig. Alessandro geom. DI GENNARO 

• dall’esame della suddetta domanda è emerso che la stessa è da ritenersi conforme relativamente ai 

requisiti richiesti in riferimento agli artt. 1, 3 e 4 del bando di mobilità; 

 

Ritenuta la propria competenza in forza al vigente regolamento comunale degli uffici; 
 

Visto il D.lgs 267/2000 e s.m.i. 
 

DETERMINA 
 

 

1) DI DARE ATTO che nel rispetto dei termini fissati dal bando di cui all’oggetto, ovvero entro il 

30.12.2020, è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione alla selezione per la copertura di un posto 

a tempo pieno e indeterminato di “Istruttore tecnico” Cat. C - pos. economica C5; 

 

2) DI PROCEDERE all’ammissione di n. 1 candidato alla selezione pubblica di cui all’oggetto, in 

quanto in possesso dei requisiti di partecipazione richiesti nel bando di mobilità approvato con 

propria determinazione , come di seguito specificato: 

 

• Prot.2881 del 29.12.2020 - Sig. Alessandro geom. DI GENNARO 

 

3) DI DARE ATTO che: 

• il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

• che la prova selettiva si terrà il giorno 12.1.2021, alle ore 11.00, presso la sede del Comune di 

Rueglio;  

• che all’approvazione degli atti della presente selezione, si provvederà a richiedere il nulla osta 

definitivo dall’amministrazione di appartenenza; 

 

4) DI DISPORRE  la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio e nel sito 

istituzionale sezione “Amministrazione trasparente/Bandi di concorso”. 

 

 



 

La presente Determinazione, anche ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà 

pubblicata all’Albo Pretorio presente sul sito informatico di questo Comune all’indirizzo 

http://www.comune.rueglio.to.it per 15 gg. consecutivi ed avrà esecuzione con l’apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4 del 

D.Lgs 267/2000. 

A norma dell’art. 8 della legge 241/90 si rende noto che il responsabile del procedimento è 

……………………………………………………………….. 

Rueglio, li’      . 

 

http://www.comune.rueglio.to.it/


Il presente verbale viene sottoscritto come segue 

 
 (Dr.ssa Mariateresa PALAZZO) 

 
 

 

Per quanto concerne la regolarità contabile si esprime parere: 
 

 favorevole  contrario in quanto …………………………………………………………….. 

 competenza  residui 

 

n° 267 del 18.08.2000, 

ATTESTA 

 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

                                                      

 

Accertamento 
 

Settore Anno Num. Cap. Art. Importo € 

                                    
 

Rueglio, li  ________________ 
  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 (Silvia GAGLIETTO) 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

n°       Registro Pubblicazioni. 
 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo Comunale, 

che copia della presente viene pubblicata il giorno _________________________ all’Albo 

Pretorio presente sul sito informatico di questo Comune all’indirizzo 

http://www.comune.rueglio.to.it per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32 della Legge n° 69 

del 18.06.2009. 

Rueglio, li  _________________________ 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
 (Dr.ssa Mariateresa PALAZZO) 

 

 
 

http://www.comune.rueglio.to.it/

